
 

 

                             

Lahtised Pärnumaa talvised karikavõistlused 

kiikingus 2013–2014 

Võistlusjuhend                     

Karikavõistluste eesmärk on jätkata võistlussarja, mis selgitab välja talvise hooaja parimad meeskiikujad.  

Võistlussarjast soovime kujundada eliitvõistluse, mis võimaldaks kogeda kiikingu kui spordiala erinevaid 

aspekte sisetingimustes. Sel hooajal on Pärnu spordihallis tulemused üle 6,93 meetri välistatud, kuna 

spordihalli lae kõrgus ei võimalda suurematel kõrgustel võistelda.  

 

„Lahtised Pärnumaa talvised karikavõistlused kiikingus 2013–2014“ viiakse läbi viies etapis, mis toimuvad 

Pärnu Spordihallis Riia mnt 129. Võistlussari algab detsembris ja lõpeb aprillis.  

Võitja selgitamiseks kasutatakse 2013. aastal välja töötatud tulemuspunktide süsteemi. Eelmiste aastate 

tulemustega võrdlemiseks liidetakse ka kõigil osavõistlusel saavutatud aisapikkused (need ei mängi rolli 

võitja selgitamisel).  

Võitjaks osutub võistleja, kellel on kõige suurem tulemuspunktide summa pärast viiendat etappi. Kui kahel 

või enamal võistlejal on pärast viimast etappi võrdne punktisumma, siis määratakse võitja võistlejate kolme 

parema tulemuse summeerimisel (ehk ei võeta arvesse kahte kehvemat võistlustel saavutatud tulemust).  

Etappide minimaalsed algkõrgused määratakse iga etapi võistlusjuhendis, kuid see ei tohi olla madalam kui 

5,5 meetrit.  

 

Karikavõistluste kolme paremat autasustatakse vääriliselt. Kõigile vähemalt neljal etapil tulemuse kirja 

saanud võistlejatele antakse viimasel osavõistlusel diplom. 

 

Võistlusest osavõtuks tuleb tasuda osavõtumaks, mis on määratud iga etapi juhendis ning võib olla etapiti 

erinev. 

 

Võistluse žüriisse kuuluvad Tanel Kurisoo, Margit Suhhostavets ja Alari Vahtre. 

Karikavõistluse korraldajad ja läbiviijad: 

Karikavõistlust korraldab Eesti Kiikingi Liit ning SK Vabariigi Võllimees, Pärnu Spordihall 

  

Eesti Kiikingi Liit, juhatuse liige Ants Tamme / (allkirjastatud digitaalselt) 

Pärnu Spordihall, administraator Margit Suhhostavets / (allkirjastatud digitaalselt) 

Võistluse läbiviija: SK Vabariigi Võllimees,  

juhatuse liige Joosep Männik / (allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Info: Ants Tamme: mob: +372 52 11 885; e-mail:  ants388@gmail.com 

Facebook: Eesti Kiikingi Liit ja  www.vabariigi.ee 
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